

Option Sport

Badminton / Musculation / Natation / Triathlon et

Section Sportive Scolaire

Badminton

2023 - 2024

COORDONNÉES DES RESPONSABLES

NOM	PRÉNOM	FONCTION	ADRESSE ÉLECTRONIQUE	TÉLÉPHONE	REMARQUES IMPORTANTES
BIANQUIS	Anahita	Proviseure du lycée Gabriel Faure Président de l'AS	anahita.bianquis@ac- grenoble.fr	04.75.08.21.33	Présidente de la commission de sélection des candidatures
PLASSE	Pascal	Co-Président du BCHT	pascal.plasse@gmail.com		Le BCHT est le partenaire fédéral de la SSS BaD LGF (partenariat fédéral obligatoire)
LOPEZ	Rachel	Co-Présidente du BCHT	rachellopez.bcht@gmail.com		Membre de la commission de sélection des candidatures
VALLET	Bruno	Professeur d'EPS D.E. Badminton Responsable de	Vallet.bruno@wanadoo.fr	06.63.99.85.05	À joindre en priorité pour tout renseignement. Candidatures à envoyer à son adresse mail. Prépare les travaux et membre de la commission de sélection des
CHADOURNE	Amandine	la SSS BaD LGF Secrétaire du lycée Gabriel Faure	Amandine.Chadourne@ac-grenoble.fr	04.75.08.21.33	Candidatures à envoyer en copie à son adresse mail. Personne à contacter pour tout renseignement concernant l'inscription au lycée Gabriel Faure
DUFOUR	Arnaud	Entraineur salarié du BCHT DE Badminton	arnaud.dufour.bcht@gmail.com	06.50.54.93.20	Entraineur du BCHT chargé des entrainements de la SSS BaD LGF Membre de la commission de sélection des candidatures
DUMAND	Ugo	Entraineur salarié du BCHT En formation DE Badminton	ugodumand@gmail.com	06.99.61.05.13	Entraineur du BCHT chargé des entrainements de la SSS BaD LGF Membre de la commission de sélection des candidatures

Bruno Vallet

Professeur d'EPS

Responsable des Option Sport

et des Sections Sportives Scolaires Badminton



